
近隣住民の皆様へ

令和　7年　7月　吉日
愛知県尾張建設事務所

1.工事説明会開催

：　 ８月５日（火）　19：00～20：00

：　 福祉の家　集会室(２Ｆ)

 

2.問い合わせ
：　愛知県 尾張建設事務所 道路整備課 TEL:052-961-4439 （平日昼間）
　　担当者　　服部、高柳、谷口 TEL:052-961-7211 （休日、夜間）

：　株式会社　加藤工務店 TEL：0561-48-1161
　　担当者　　大谷　正明

【位置図】  ※詳細は裏面

道路の工事及び通行止めに関する説明会のご案内
　 日頃より、県道瀬戸大府東海線の工事に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

　皆様方のご協力のおかげをもちまして、下図の青色で示した区間の新設県道の工事が進捗し、

9月2日（予定）から通行を開始することになりました。

　一方、この道路切替後は、新しい大草交差点へつながる市道郷前溝下1号線と市道郷前大日2号

線の改築工事を行うため、下図の赤色で示す区間が通行止めとなります。

　大草交差点付近では迂回をお願いするなどご不便をおかけしますが、引き続きご協力くださいます

ようお願いします。

　なお、お忙しいところ恐縮ですが、下記の日程で「工事説明会」を開催しますので、ご都合のよろし

い方はご参加くださると幸いです。

　また、本工事に関連した、ご質問やお問い合わせは「工事説明会」以外でもお受けしております。

下記「2．問い合わせ」に記載の連絡先までお問い合わせください。

記

日 時

場 所

説明内容 ： ①新設県道の通行開始について

   ②市道郷前溝下１号線及び市道郷前大日２号線の通行止めと、迂回のお願い 

   ③今後の工事のスケジュールについて

発 注 者

施 工 者

回　覧

迂回路

（ピーク時は誘導員を配置します。）

香流川

工事期間中

昼夜通行止め

工事箇所（通行止め）（９月２日～）通行開始（９月２日～）

中央分離帯

凡例

(市)郷前大日２号線

(県)瀬戸大府東海線

田籾名古屋線

(市)郷前溝下１号線



迂回路
（ピーク時は誘導員を配置します。）大草

前熊

(市)郷前溝下１号線

(市)郷前大日2号線

新 (県)瀬戸大府東海線

(県)田籾名古屋線

（裏面）(県)瀬戸大府東海線

: 全面通行止め
（工事期間中）

熊張真行田

:誘導員

凡例

迂回路
（誘導員を配置します。）


